HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /HĐND  Đức Phổ, ngày       tháng 3 năm 2024

V/v báo cáo tổng kết thi hành

Luật Tổ chức chính quyền

địa phương năm 2015 (sửa đổi,

bổ sung năm 2019)

               Kính gửi: Thường trực HĐND các xã, phường

Thực hiện Công văn số 51/HĐND-VP ngày 18/3/2024 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc báo cáo tổng kết thi hành Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2019), Thường trực HĐND thị xã đề

nghị Thường trực HĐND các xã, phường xây dựng báo cáo tổng kết, đánh giá kết

quả thực hiện và vướng mắc, bất cập, khó khăn trong tổ chức thi hành Luật Tổ

chức chính quyền địa phương năm 2015 (sửa đổi, bổ sung năm 2019) theo Đề

cương gửi kèm Công văn này và gửi về Thường trực HĐND thị xã chậm nhất

ngày 22/3/2024, để tổng hợp báo cáo theo quy định.

Nội dung báo cáo tổng kết là cơ sở để Bộ Nội vụ nghiên cứu xây dựng

dự án Luật Tổ chức chính quyền địa phương (sửa đổi), vì vậy, Thường trực

HĐND thị xã đề nghị Thường trực HĐND các xã, phường quan tâm thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực HĐND thị xã;

- Các Ban của HĐND thị xã;

- Văn phòng HĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Công

		2024-03-19T14:29:14+0700

		2024-03-19T14:54:52+0700

		2024-03-19T14:54:52+0700

		2024-03-19T14:54:52+0700